



N° PAP-01582-2025

Il presente atto viene affisso all'Albo
Pretorio on-line
dal 22/04/2025 al 07/05/2025

L'incaricato della pubblicazione
MARIA LUGIA DE BELLIS

Comune di Afragola

Città metropolitana di Napoli

AREA: TRANSIZIONE AL DIGITALE E SERVIZI INFORMATICI

DETERMINAZIONE RCG N° 757/2025 DEL 22/04/2025

N° DetSet 63/2025 del 15/04/2025

Dirigente: ALESSANDRA IROSO

OGGETTO: Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città Intelligente" affidato tramite procedura MePA id negoziazione n. 4261350. CIG B14E044BE1 - Approvazione 1° SAL

CIG: B14E044BE1

ATTESTAZIONE DI CONFORMITA'

Il Sottoscritto _____
in qualità di _____

attesta che la presente copia cartacea della Determinazione Dirigenziale N° RCG 757/2025, composta da n°..... fogli, è conforme al documento informatico originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs N° 82/2005.

Afragola, _____

Firma e Timbro dell'Ufficio

N.B. Da compilare a cura del Soggetto Autorizzato

RELAZIONE ISTRUTTORIA E PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Premesso che:

- con Determinazione Dirigenziale RCG - 1789/2024 del 15/10/2024 veniva approvata la documentazione e aggiudicata a favore della ditta CNS TECH SPA, Centro Direzionale Isola C2 Napoli, P.Iva 07359350639, la procedura per l'affidamento del "servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città Intelligente"" tramite procedura sul MePA id negoziazione n. 4261350. **CIG B14E044BE1** contenente i seguenti allegati:
 - Foglio patti e condizioni;
 - Analisi prezzi lista interventi Afragola;
 - Elenco prezzi lista interventi Afragola;
 - PSC manutenzione vds;
 - o Analisi e valutazione dei rischi;
 - o Disciplinare tecnico per il segnalamento temporaneo dei lavori stradali.
- in data 18/11/2024 veniva firmato il verbale di inizio lavori.

Considerato che:

- in data 14/04/2025 veniva redatto il primo SAL dal RUP del progetto, Ing. Giuliano Gugliara e allegato alla presente per formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 1);
- veniva emesso il primo certificato di pagamento, per un importo complessivo di € 36.969,41 oltre IVA, redatto dal Direttore dei Lavori Ing. Giuliano Gugliara (Allegato 2);
- le spese relative al SAL sono state previste sul capitolo 631/23, impegno 1998/2024 e capitolo 631/23, impegno 8/2025.

Visti:

- il libretto delle misure (Allegato 3);
- il sommario Registro Contabilità (Allegato 4);
- il Registro di Contabilità (Allegato 5);
- il Durc della ditta CNS TECH SPA (Allegato 6).

Per tutto quanto sopra

D E T E R M I N A

Di approvare la relazione istruttoria e proposta di determinazione che qui si intende integralmente trascritta;

di approvare, per i motivi suindicati, il 1° Stato di Avanzamento dei lavori per l'importo netto complessivo pari ad € 36.969,41 oltre IVA ed emesso il Certificato di Pagamento n. 1;

di confermare le cifre impegnate sul capitolo 631/23, impegno 1998/2024 e capitolo 631/23, impegno 8/2025.

di prendere atto che alla luce delle ultime modifiche introdotte alla contabilità degli EE.LL. dal D.Lgs. 118/11 ed al regime d’IVA dalla L. 190/2014, l’importo pari ad € 8.133,27 quale I.V.A calcolata al 22%, va accantonato ai fini della successiva liquidazione a favore dell’Erario;

di dare atto che il contraente risulta informato dell’applicazione dello Split Payment ai fini del successivo pagamento;

di adempiere, inoltre, con l’esecutività della determina agli obblighi di trasparenza di cui agli articoli 37 del d.lgs. 33/2013 ed art. 1 c. 32 della legge 190/2012, in materia di “Amministrazione trasparente”.

Di dare atto, altresì, che non sussistono condizioni di incompatibilità e/o conflitto di interessi, neanche potenziale come previsto dall’art. 16 del D.lgs. n. 36/2023, dalla normativa in materia di prevenzione della corruzione, di garanzia della trasparenza.

Di disporre che il presente provvedimento verrà pubblicato all’Albo Pretorio ai fini della generale conoscenza.

Il RUP

Resp. Le Servizi Informatici

Ing. Giuliano Gugliara

IL DIRIGENTE DI SETTORE

Vista la relazione e la proposta di determinazione innanzi trascritta, predisposta dal responsabile dell'attività istruttoria;

verificata la regolarità e la correttezza del procedimento svolto;

Visti:

- **l'art. 107 del D.L.gs. 267/2000 (denominato T.U.E.L.) che disciplina gli adempimenti di competenza del Dirigente di Settore o di Servizio;**
- **lo Statuto Comunale e il vigente regolamento degli Uffici e dei Servizi, relativamente alle attribuzioni dei Dirigenti di Settore o di Servizio con rilievo esterno;**
- **l'art. 183 del T.U.E.L. e gli art. 42 e segg. del Regolamento Comunale di contabilità che disciplinano le procedure di assunzione delle prenotazioni e degli impegni di spesa;**
- **l'art. 147 bis del T.U.E.L. in materia di controllo di regolarità amministrativa e contabile;**
- **la Deliberazione di Consiglio n. 18/2025 del 20/03/2025 con la quale si approva il Bilancio di Previsione per gli esercizi 2025-2027.**

DETERMINA

di approvare la proposta di determinazione descritta all'interno del presente atto e che nel presente provvedimento si intende integralmente trascritta;

dare atto che la presente determina:

- **è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Dirigente del Settore Finanziario qualora la presente comporti impegni di spesa;**
- **va pubblicata all'Albo Pretorio di questo Ente per 15 (quindici) giorni consecutivi;**
- **che il numero d'ordine progressivo e la data di registrazione coincidente con quella del Registro Generale vengono generati direttamente dal sistema di gestione degli atti amministrativi dell'Ente.**

Il Dirigente

Documento di Consultazione

COMUNE DI AFRAGOLA

pag. 1

SAL N.1 A TUTTO IL 01/04/2025

OGGETTO: Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città Intelligente" tramite procedura sul mepa n.4261350 CIG B14E044BE1

COMMITTENTE: Comune di Afragola

Data, 01/04/2025

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.27.AP.27	Sostituzione/installazione Hard Disk 4TB purple 4K NVR Polizia Municipale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	264,39	264,39
2 QE.III	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 1 [cadauno 1.00]				1,00	-1,00		
	SI DETRAGGONO h					-1,00	26,57	-26,57
3 NP.05.AP.05	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - rotonda S. Maria la Nova * (par.ug.=,31596/2)	0,16				0,16		
	solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - Via Sicilia *(par.ug.=,31596/2)	0,16				0,16		
	solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - ingresso Salicelle Piazza Olmo *(par.ug.=,31596/2)	0,16				0,16		
	solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - Corso Meridionale * (par.ug.=,31596/2)	0,16				0,16		
	SOMMANO a corpo					0,64	1'758,83	1'125,65
4 NP.33.AP.33	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI Via Saggese Via Ugo la Malfa					1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	628,55	1'885,65
5 QE.V	operaio metalmeccanico V livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 4 [cadauno 3.00]					-3,00		
	SI DETRAGGONO h					-3,00	29,66	-88,98
6 NP.30.AP.30	Sostituzione/installazione SWITCH 16P Gigabit Poe Smart Managed 2SF modello: HIKDS3E1518PSI per sost. switch Planet Via Saggese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'161,12	1'161,12
7 QE.V	operaio metalmeccanico V livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 6 [cadauno 1.00]	2,00				-2,00		
	SI DETRAGGONO h					-2,00	29,66	-59,32
8 NP.05.AP.05	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile solo rigo di analisi 8 per alimentatore POE - torre VVFF *(par.ug.=,3888/2) solo rigo di analisi 8 per alimentatore POE - 40 alloggi *(par.ug.=,3888/2)	0,19 0,19				0,19 0,19		
	SOMMANO a corpo					0,38	1'758,83	668,36
9 NP.73.AP.73	Sostituzione/installazione Modulo Alimentatore switching per Andros-CMS					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	14,83	14,83
10 NP.25.AP.25	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K per sost. Poe inj. - 40 alloggi					2,00		
	A R I P O R T A R E					2,00		
	RCG N° 00757/2025 del 22/04/2025						7	4'945,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					2,00		4'945,13
	per sost. Poe inj. - ANPR Corso Garibaldi					1,00		
	per sost. Poe inj. - Via Pigna					1,00		
	per sost. Poe inj. - Via Saggese					1,00		
	per sost. Poe inj. - Corso Meridionale					1,00		
	per sost. Poe inj. - Via Toselli					1,00		
	per sost. Poe inj. - Via G. Vico					1,00		
	per sost. Poe inj. - Box isola ecologica					1,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	155,60	1'556,00
11 QE.III	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 10 [cadauno 10.00]					-10,00		
	SI DETRAGGONO h					-10,00	26,57	-265,70
12 NP.07.AP.07	Sostituzione/installazione di telecamera lettura targhe modello: HIKIDSTCM203AR0832 Via Saggese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	3'914,72	3'914,72
13 QE.V	operaio metalmeccanico V livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 12 [cadauno 1.00]	2,00			3,00	-6,00		
	SI DETRAGGONO h					-6,00	29,66	-177,96
14 NP.67.AP.67	Sostituzione/installazione interruttore magnetotermico differenziale 1P+N 10A 40 alloggi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	154,77	154,77
15 QE.III	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 14 [cadauno 1.00]	0,50				-0,50		
	SI DETRAGGONO h					-0,50	26,57	-13,29
16 NP.17.AP.17	Sostituzione/installazione patch fibra da 1mt LC-LC monomodale switch vds carabinieri					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	22,78	22,78
17 QE.III	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 16 [cadauno 1.00]	0,50				-0,50		
	SI DETRAGGONO h					-0,50	26,57	-13,29
18 NP.02.AP.02	Sostituzione/installazione vetro frontale temperato, compreso smontaggio imballaggio trasporto e rimontaggio, del totem multimediale Via Ugo la Malfa					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	852,01	852,01
19 NP.12.AP.12	Sostituzione/installazione Pigtail LC fibra 900UM 9/125 da 1.5m per sot. display port - Polizia Municipale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	17,40	17,40
20	operaio metalmeccanico V livello							
	A R I P O R T A R E							10'992,57
	RCG N° 00757/2025 del 22/04/2025						8	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							10'992,57
QE.V	ripristino funzionalità sistema TX-RX castello Suore	2,00			6,00	12,00		
	ripristino funzionalità Pineta Comunale a seguito distacco interruttori	2,00			2,00	4,00		
	ripristino funzionalità cancelli Pineta	1,00			3,00	3,00		
	riparazione speaker	1,00			3,00	3,00		
	ripristino funzionalità cancello pedonale villa Comunale a seguito							
	vandalizzazione fotocellule	2,00			1,00	2,00		
	Ripristino funzionalità TX-RX cancello suore	2,00			1,50	3,00		
	Ripristino funzionalità Pineta Comunale a seguito distacco interruttori causa							
	corto circuito	2,00			2,00	4,00		
	SOMMANO h					31,00	29,66	919,46
21 NP.08.AP.08	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G1IZS Via Pigna					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'606,24	1'606,24
22 CAM23_L09 .030.120.B	Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E					5,00		
	SOMMANO m					5,00	3,04	15,20
23 CAM23_L02 .010.050.B	Cavo tripolare G10, FG10 OM1 o RG10 OM1 Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OM1 o RG10 OM1, non propagante ... ne, la marca, la provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x2,5 mmq					5,00		
	SOMMANO m					5,00	4,35	21,75
24 QE.III	operaio metalmeccanico III livello Spostamento Armadio e telecamere presso Strada Via Pigna - apertura e chiusura traccia per linea elettrica mt6					3,00		
	SOMMANO h					3,00	26,57	79,71
25 QE.V	operaio metalmeccanico V livello riparazione guasti torre Vigili del fuoco controllo TOTEM Piazza S.Giorgio smontaggio e rimontaggio motore a braccio FAAK su cancello pedonale Gnoccolata riparazione anomalia cancelli accesso villa (ripristino linea elettrica, riallineamento chiusura e prove di funzionalità con attivazione remota)	2,00			6,00 2,00 8,00 2,00	6,00 2,00 16,00 4,00		
	SOMMANO h					28,00	29,66	830,48
26 NP.03.AP.03	Ripristino apparati all'interno della casetta Comunale quali switch e componenti elettrici							
	SOMMANO a corpo					0,00	112,43	0,00
27 QE.V	operaio metalmeccanico V livello Riattivazione tlc presso la Pineta Comunale escluso palo4 ripristino siti: Corso Aldo Moro e Via San Marco ripristino funzionalità Masseria Ferraioli e contrada S.Giuseppe Riconfigurazione pulsanti Pineta Comunale	2,00 2,00 1,00			5,00 7,00 3,00 4,00	10,00 14,00 3,00 4,00		
	SOMMANO h					31,00	29,66	919,46
28 NP.62.AP.62	Sostituzione/installazione KIT con Mouse e tastiera USB Italiana QWERTY per pc per sost. Media converter Pineta Comunale					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		15'384,87
RCG N° 00757/2025 del 22/04/2025								

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		15'384,87
	SOMMANO cadauno					1,00	63,87	63,87
29 NP.08.AP.08	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G1IZS Esterno Sala Giunta					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'606,24	1'606,24
30 CAM23_L02 .060.010.A	Relè differenziale Relè differenziale, Da quadro con toroide separato per sot. monitor 13" sala giunta					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	487,57	487,57
31 CAM23_L12 .060.030.A	Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme, 230 V/12 V-2,5 A alimentatore sala giunta					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	260,02	260,02
32 CAM23_L02 .050.030.A	Canale portacavi in PVC Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiretti, montato su me ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm sala giunta			2,00		2,00		
	SOMMANO m					2,00	11,07	22,14
33 CAM23_L12 .030.010.J	Cavo antifiamma per sistemi di allarme antintrusione con guaina in pvc Cavo per impianti antintrusione con guaina in PVC, norme di riferimento CEI UNEL 36762, EN 50575, formazione 4X0,22+2X0,50+T+S, Diametro esterno 4,70 mm		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	1,59	25,44
34 NP.33.AP.33	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI Masseria Ferraioli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	628,55	628,55
35 NP.25.AP.25	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K							
	SOMMANO cadauno					0,00	155,60	0,00
36 QE.III	operaio metalmeccanico III livello Attivazione e programmazione impianto di allarme CED + installazione sirene Realizzazione canalizzazioni, fori di passaggio, installazione rilevatori e centrale allarme CED Passaggio cavi in fibra ottica Pineta Comunale Palo5 + attestazione Riparazione cancello lato S. Francesco, pulizia motori e smontaggio encoder. riprogrammazione scheda cancello riprogrammazione switch Via Milano - Pineta programmazione e prove Speaker Pineta comunale				8,00 8,00 16,00 6,50 2,50 3,00	8,00 8,00 16,00 6,50 2,50 3,00		
	SOMMANO h					44,00	26,57	1'169,08
37 NP.36.AP.36	Sostituzione/installazione Armadio cieco 435x505x215, compreso il supporto da palo e la piastra di fondo isolante sostituzione box palo4 Pineta Comunale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	467,48	467,48
38	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI							
	A R I P O R T A R E							20'115,26
RCG N° 00757/2025 del 22/04/2025								
								10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							20'115,26
NP.33.AP.33	Sostituzione switch Pineta Comunale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	628,55	628,55
39 NP.01.AP.01	Ripristino/fornitura e posa in opera apparati presso Accesso automatico quali: n.1 coppia di fotocellule (comprese le paline per l'alloggiamento) e n.2 pulsanti a fungo Pineta Comunale- cancello Via Marconi					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	693,50	693,50
40 NP.34.AP.34	Sostituzione/installazione speaker IP modello: HIKDSPA0103B Palo5 Pineta comunale Palo4 Pineta comunale					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	571,08	1'142,16
41 NP.43.AP.43	Sostituzione/installazione POWER KIT 230V interr. 2M per cancello automatico FAAC sostituzione motore cancello Gnocolata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'886,52	1'886,52
42 NP.10.AP.10	Sostituzione/installazione di telecamera termica BI-SPECT modello: HIKDS2TD2628T7QA Pineta comunale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'382,34	1'382,34
43 NP.02.AP.02	Sostituzione/installazione vetro frontale temperato, compreso smontaggio imballaggio trasporto e rimontaggio, del totem multimediale S.O.S. Scuola Montalcino					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	852,01	852,01
44 QA.01	nolo a caldo di elevatore meccanico					38,00		
	SOMMANO g					38,00	253,00	9'614,00
45 NP.08.AP.08	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G1IZS Piazza Olmo					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'606,24	1'606,24
46 NP.33.AP.33	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	628,55	1'257,10
47 NP.26.AP.26	Sostituzione/installazione Hard Disk 2TB purple 4K Per sost. banchi di memoria barracuda Server CED					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	180,90	361,80
	Parziale LAVORI A MISURA euro							39'539,48
	T O T A L E euro							39'539,48
	Data, 01/04/2025							
	A R I P O R T A R E							
	RCG N° 00757/2025 del 22/04/2025							11

[illegible]

COMUNE DI AFRAGOLA

OGGETTO: Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città intelligente" tramite procedura sul mepa n.4261350 CIG B14E044BE1

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: CNS TECH SPA

CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 1
PER IL PAGAMENTO DELLA RATA N. 1 DI euro 36'969,41

CERTIFICATI PRECEDENTI		
n.	data	importo
1		
2		
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		
11		
12		
13		
14		
15		
16		
17		
18		
19		
20		
21		
22		
23		
24		
25		
26		
27		
28		
29		
30		
TOTALE		0,00
anticipazione		0.00

ASSICURAZIONE OPERAI L'Impresaha assicuratogli operaicon Polizza continuativapressol'INAIL di Napoli CODICE DITTA INAIL 5530873 PAT INAIL 012091671/77 Il Direttoredei Lavori

IL SOTTOSCRITTO,	
RISULTANDO dalla contabilità sino ad oggi che l'ammontare dei lavori eseguiti e delle spese fatte è quello in seguito riportato: 36.969,41 Euro	
Lavori e somministrazioni	39'539,48
SOMMANO importi soggetti a ritenute euro	39'539,48
IMPORTI NON SOGGETTI A RITENUTE	
SOMMANO Importi NON soggetti a ritenute euro	0,00
DETRAZIONI	
Ribasso 6,5%	2'570,07
Ammontare dei certificati precedenti euro	0,00
SOMMANO LE DETRAZIONI euro	2'570,07
CREDITO Impresa arrotondato a 0 euro	36'969,41
per I.V.A. al 0%	
TOTALE GENERALE euro	36'969,41

CERTIFICA

CHE ai termini dell'articolo ____del capitolato speciale d'appalto si può pagare all'impresa la rata di euro 36'969,41 oltre IVA, se dovuta, come per legge.
 Diconsi:(eurotrentaseimilanovecentosessantannove/41).

Data,_____

Il Responsabile del Procedimento

COMUNE DI AFRAGOLA

pag. 1

LIBRETTO DELLE MISURE

OGGETTO: Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città intelligente" tramite procedura sul mepa n.4261350 CIG B14E044BE1

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: CNS TECH SPA

Libretto delle Misure n. 1 composto da n. _____ pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H.peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.27.AP.27 29/11/2024	Sostituzione/installazione Hard Disk 4TB purple 4K NVR Polizia Municipale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
2 QE.III 29/11/2024	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 1 [cadauno 1.00]				1,00		1,00	
	SI DETRAGGONO h						1,00	
3 NP.05.AP.05 22/03/2024	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - rotonda S. Maria la Nova * (par.ug.=,31596/2) solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - Via Sicilia *(par.ug.=,31596/2) solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - ingresso Salicelle Piazza Olmo *(par.ug.=,31596/2) solo rigo di misurazione con antenna radio c5x - Corso Meridionale * (par.ug.=,31596/2)	0,16 0,16 0,16 0,16				0,16 0,16 0,16 0,16		
	SOMMANO a corpo					0,64		
4 NP.33.AP.33 11/09/2024	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI Via Saggese Via Ugo la Malfa					1,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					3,00		
5 QE.V 14/03/2025	operaio metalmeccanico V livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 4 [cadauno 3.00]						3,00	
	SI DETRAGGONO h						3,00	
6 NP.30.AP.30 18/03/2025	Sostituzione/installazione SWITCH 16P Gigabit Poe Smart Managed 2SF modello: HIKDS3E1518PSI per sost. switch Planet Via Saggese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
7 QE.V 18/03/2025	operaio metalmeccanico V livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 6 [cadauno 1.00]	2,00					2,00	
	SI DETRAGGONO h						2,00	
8 NP.05.AP.05 14/03/2025	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile solo rigo di analisi 8 per alimentatore POE - torre VVFF *(par.ug.=,3888/2) solo rigo di analisi 8 per alimentatore POE - 40 alloggi *(par.ug.=,3888/2)	0,19 0,19				0,19 0,19		
	SOMMANO a corpo					0,38		
9 NP.73.AP.73 14/03/2025	Sostituzione/installazione Modulo Alimentatore switching per Andros-CMS					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
	RIPORTARE							

CNS TECH spa

Sede Legale

Centro Direzionale Is. G.2 - 80143 Napoli (NA)

Sede Operativa

Via P. Borsellino, 123 - 80025 CASANDRINO (NA)

P.IVA n° 07359350639

COMMITTENTE: Comune di Afragola
LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO							
10 NP.25.AP.25 14/03/2025	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K per sost. Poe inj. - 40 alloggi per sost. Poe inj. - ANPR Corso Garibaldi per sost. Poe inj. - Via Pigna per sost. Poe inj. - Via Saggese per sost. Poe inj. - Corso Meridionale per sost. Poe inj. - Via Toselli per sost. Poe inj. - Via G. Vico per sost. Poe inj. - Box isola ecologica					2,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					10,00		
11 QE.III 14/03/2025	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 10 [cadauno 10.00]						10,00	
	SI DETRAGGONO h						10,00	
12 NP.07.AP.07 14/03/2025	Sostituzione/installazione di telecamera lettura targhe modello: HIKIDSTCM203AR0832 Via Saggese					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
13 QE.V 14/03/2025	operaio metalmeccanico V livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 12 [cadauno 1.00]	2,00			3,00		6,00	
	SI DETRAGGONO h						6,00	
14 NP.67.AP.67 14/03/2025	Sostituzione/installazione interruttore magnetotermico differenziale 1P+N 10A 40 alloggi					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
15 QE.III 14/03/2025	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 14 [cadauno 1.00]	0,50					0,50	
	SI DETRAGGONO h						0,50	
16 NP.17.AP.17 14/03/2025	Sostituzione/installazione patch fibra da 1mt LC-LC monomodale switch vds carabinieri					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
17 QE.III 14/03/2025	operaio metalmeccanico III livello a detrarre manodopera Vedi voce n° 16 [cadauno 1.00]	0,50					0,50	
	SI DETRAGGONO h						0,50	
18 NP.02.AP.02 14/03/2025	Sostituzione/installazione vetro frontale temperato, compreso smontaggio imballaggio trasporto e rimontaggio, del totem multimediale Via Ugo la Malfa					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
19 NP.12.AP.12	Sostituzione/installazione Pigtail LC fibra 900UM 9/125 da 1.5m per sot. display port - Polizia Municipale					1,00		
	CNS TECH spa Sede Legale					1,00		
	A RIPORTARE							

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO					1,00		
14/03/2025	SOMMANO cadauno					1,00		
20 QE.V	operaio metalmeccanico V livello	2,00			6,00	12,00		
14/03/2025	ripristino funzionalità sistema TX-RX castello Suore	2,00			2,00	4,00		
	ripristino funzionalità Pineta Comunale a seguito distacco interruttori	1,00			3,00	3,00		
	ripristino funzionalità cancelli Pineta	1,00			3,00	3,00		
	riparazione speaker							
	ripristino funzionalità cancello pedonale villa Comunale a seguito	2,00			1,00	2,00		
	vandalizzazione fotocellule	2,00			1,50	3,00		
	Ripristino funzionalità TX-RX cancello suore							
	Ripristino funzionalità Pineta Comunale a seguito distacco interruttori causa	2,00			2,00	4,00		
	corto circuito							
	SOMMANO h					31,00		
21 NP.08.AP.08	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello:							
18/03/2025	HIKDS2CD5A85G11ZS					1,00		
	Via Pigna							
	SOMMANO cadauno					1,00		
22 CAM23_L09	Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E					5,00		
18/03/2025	SOMMANO m					5,00		
23 CAM23_L02	Cavo tripolare G10, FG10 OM1 o RG10 OM1 Cavo in corda flessibile o rigida							
18/03/2025	di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10							
	OM1 o RG10 OM1, non propagante ... ne, la marca, la provenienza di prodotto,							
	la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x2,5					5,00		
	mmq							
	SOMMANO m					5,00		
24 QE.III	operaio metalmeccanico III livello							
18/03/2025	Spostamento Armadio e telecamere presso Strada Via Pigna - apertura e					3,00		
	chiusura traccia per linea elettrica mt6							
	SOMMANO h					3,00		
25 QE.V	operaio metalmeccanico V livello				6,00	6,00		
18/03/2025	riparazione guasti torre Vigili del fuoco				2,00	2,00		
	controllo TOTEM Piazza S.Giorgio							
	smontaggio e rimontaggio motore a braccio FAAK su cancello pedonale	2,00			8,00	16,00		
	Gnoccolata							
	riparazione anomalia cancelli accesso villa (ripristino linea elettrica,	2,00			2,00	4,00		
	riallineamento chiusura e prove di funzionalità con attivazione remota)							
	SOMMANO m					28,00		
26 NP.03.AP.03	Ripristino apparati all'interno della casetta Comunale quali switch e componenti							
18/03/2025	elettrici							
	SOMMANO a corpo					0,00		
27 QE.V	operaio metalmeccanico V livello	2,00			5,00	10,00		
18/03/2025	Riattivazione tlc presso la Pineta Comunale escluso palo4	2,00			7,00	14,00		
	ripristino siti: Corso Aldo Moro e Via San Marco				3,00	3,00		
	ripristino funzionalità Masseria Ferrioli e contrada S.Giuseppe	1,00			4,00	4,00		
	Riconfigurazione pulsanti Pineta Comunale							
	SOMMANO h					31,00		

CNS TECH spa

Sede Legale A RIPORTARE

Centro Direzionale Is. C/2 - 80143 NAPOLI (NA)

Sede Operativa

COMMITTENTE: Comune di Afragola

LIBRETTO DELLE MISURE N. 1

Via P. Borsellino, 123 - 80025 CASANDRINO (NA)

P.IVA e Cod. Fis. 07359350639

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	RIPORTO					31,00		
	SOMMANO h					31,00		
28 NP.62.AP.62 18/03/2025	Sostituzione/installazione KIT con Mouse e tastiera USB Italiana QWERTY per pc per sost. Media converter Pineta Comunale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
29 NP.08.AP.08 18/03/2025	Sostituzione/installazione di telecamcra 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G1IZS Esterno Sala Giunta					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
30 CAM23_L02 .060.010.A 18/03/2025	Relè differenziale Relé differenziale, Da quadro con toroide separato per sot. monitor 13" sala giunta					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
31 CAM23_L12 .060.030.A 18/03/2025	Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme, 230 V/12 V-2,5 A alimentatore sala giunta					1,00		
	SOMMANO cad					1,00		
32 CAM23_L02 .050.030.A 18/03/2025	Canale portacavi in PVC Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiretti, montato su me ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm sala giunta		2,00			2,00		
	SOMMANO m					2,00		
33 CAM23_L12 .030.010.J 18/03/2025	Cavo antifiamma per sistemi di allarme antintrusione con guaina in pvc Cavo per impianti antintrusione con guaina in PVC, norme di riferimento CEI UNEL 36762, EN 50575, formazione 4X0,22+2X0,50+T+S, Diametro esterno 4,70 mm		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00		
34 NP.33.AP.33 18/03/2025	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI Masseria Ferraioli					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
35 NP.25.AP.25 18/03/2025	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K					0,00		
	SOMMANO cadauno					0,00		
36 QE.III 18/03/2025	operaio metalmeccanico III livello Attivazione e programmazione impianto di allarme CED + installazione sirene Realizzazione canalizzazioni, fori di passaggio, installazione rilevatori e centrale allarme CED Passaggio cavi in fibra ottica Pineta Comunale Palo5 + attestazione Riparazione cancello lato S. Francesco, pulizia motori e smontaggio encoder. riprogrammazione scheda cancello riprogrammazione switch Via Milano - Pineta programmazione e prove Speaker Pineta comunale				8,00 8,00 16,00 6,50 2,50 3,00	8,00 8,00 16,00 6,50 2,50 3,00		
	SOMMANO h					44,00		
	CNS TECH spa							
	Sede Legale A RIPIARTARE Centro Direzionale Is. C/2 - 80143 NAPOLI (NA)							
	Sede Operativa Borsellino 123 - 80025 CASANDRINO (NA)							
	P.IVA 05096607359350639							

Num.Ord. TARIFFA DATA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				QUANTITA'		FIGURE ed Annotazioni
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso	Positivi	Negativi	
	R I P O R T O							
37 NP.36.AP.36 18/03/2025	Sostituzione/installazione Armadio cieco 435x505x215, compreso il supporto da palo e la piastra di fondo isolante sostituzione box palo4 Pineta Comunale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
38 NP.33.AP.33 18/03/2025	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI Sostituzione switch Pineta Comunale					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
39 NP.01.AP.01 18/03/2025	Ripristino/fornitura e posa in opera apparati presso Accesso automatico quali: n.1 coppia di fotocellule (comprese le paline per l'alloggiamento) e n.2 pulsanti a fungo Pineta Comunale- cancello Via Marconi					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
40 NP.34.AP.34 18/03/2025	Sostituzione/installazione speaker IP modello: HIKDSPA0103B Palo5 Pineta comunale Palo4 Pineta comunale					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00		
41 NP.43.AP.43 18/03/2025	Sostituzione/installazione POWER KIT 230V interr. 2M per cancello automatico FAAC sostituzione motore cancello Gnocolata					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
42 NP.10.AP.10 18/03/2025	Sostituzione/installazione di telecamera termica BI-SPECT modello: HIKDS2TD2628T7QA Pineta comunale					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
43 NP.02.AP.02 18/03/2025	Sostituzione/installazione vetro frontale temperato, compreso smontaggio imballaggio trasporto e rimontaggio, del totem multimediale S.O.S. Scuola Montalcino					1,00 1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00		
44 QA.01 18/03/2025	nolo a caldo di elevatore meccanico					38,00		
	SOMMANO g					38,00		
45 NP.08.AP.08 31/03/2025	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G11ZS Piazza Olmo					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00		
46 NP.33.AP.33 31/03/2025	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00		
	CNS TECH spa							
	Sede Legale - R I P O R T A R E Centro Direzionale Is. C/2 - 80143 NAPOLI (NA)							
	Sede Operativa							

Sede Legale **A RIPIETARE**
Centro Direzionale Is. C/2 - 80148 NAPOLI (NA)
Sede Operativa
Via P. Borsellino, 123 - 80025 CASANDRI (NA)
P.IVA d'IMPRESA 7359380639

IL DIRETTORE DEI LAVORI

CRS TECH spa

via ...
...
...
...
...

Documento di Consultazione

COMUNE DI AFRAGOLA

pag. 1

SOMMARIO REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città Intelligente" tramite procedura sul mepa n.4261350 CIG B14E044BE1

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: CNS TECH SPA

Sommario Registro di Contabilità al S.A.L. n. 1

IL DIRETTORE DEI LAVORI

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
	LAVORI A MISURA					
1 CAM23_L02 .010.050.B	Cavo tripolare G10, FG10 OM1 o RG10 OM1 Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OM1 o RG10 OM1, non propagante ... ne, la marca, la provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x2,5 mmq	1	23	5,00		21,75
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			5,00	4,35	21,75
2 CAM23_L02 .050.030.A	Canale portacavi in PVC Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiretti, montato su me ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm	1	32	2,00		22,14
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			2,00	11,07	22,14
3 CAM23_L02 .060.010.A	Relè differenziale Relé differenziale, Da quadro con toroide separato	1	30	1,00		487,57
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad			1,00	487,57	487,57
4 CAM23_L09 .030.120.B	Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E	1	22	5,00		15,20
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			5,00	3,04	15,20
5 CAM23_L12 .030.010.J	Cavo antifiamma per sistemi di allarme antintrusione con guaina in pvc Cavo per impianti antintrusione con guaina in PVC, norme di riferimento CEI UNEL 36762, EN 50575, formazione 4X0,22+2X0,50+T+S, Diametro esterno 4,70 mm	1	33	16,00		25,44
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 m			16,00	1,59	25,44
6 CAM23_L12 .060.030.A	Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme, 230 V/12 V-2,5 A	1	31	1,00		260,02
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cad			1,00	260,02	260,02
7 NP.01.AP.01	Ripristino/fornitura e posa in opera apparati presso Accesso automatico quali: n.1 coppia di fotocellule (comprese le paline per l'alloggiamento) e n.2 pulsanti a fungo	1	39	1,00		693,50
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			1,00	693,50	693,50
8 NP.02.AP.02	Sostituzione/installazione vetro frontale temperato, compreso smontaggio imballaggio trasporto e rimontaggio, del totem multimediale	1	18	1,00		852,01
		1	43	1,00		852,01
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			2,00	852,01	1'704,02
9 NP.03.AP.03	Ripristino apparati all'interno della casetta Comunale quali switch e componenti elettrici	1	26	0,00		0,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			0,00	112,43	0,00
10 NP.05.AP.05	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile	1	3	0,64		1'125,65
		1	8	0,38		668,36
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 a corpo			1,02	1'758,83	1'794,01
11 NP.07.AP.07	Sostituzione/installazione di telecamera lettura targhe modello: HIKIDSTCM203AR0832	1	12	1,00		3'914,72
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	3'914,72	3'914,72
12 NP.08.AP.08	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G1IZS	1	21	1,00		1'606,24
		1	29	1,00		1'606,24
		1	45	1,00		1'606,24
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			3,00	1'606,24	4'818,72

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	riferimenti		Quantità	I M P O R T I	
		SAL	RC		unitario	TOTALE
13 NP.10.AP.10	Sostituzione/installazione di telecamera termica BI-SPECT modello: HIKDS2TD2628T7QA	1	42	1,00		1'382,34
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	1'382,34	1'382,34
14 NP.12.AP.12	Sostituzione/installazione Pigtail LC fibra 900UM 9/125 da 1.5m	1	19	1,00		17,40
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	17,40	17,40
15 NP.17.AP.17	Sostituzione/installazione patch fibra da 1mt LC-LC monomodale	1	16	1,00		22,78
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	22,78	22,78
16 NP.25.AP.25	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K	1	10	10,00		1'556,00
		1	35	0,00		0,00
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			10,00	155,60	1'556,00
17 NP.26.AP.26	Sostituzione/installazione Hard Disk 2TB purple 4K	1	47	2,00		361,80
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			2,00	180,90	361,80
18 NP.27.AP.27	Sostituzione/installazione Hard Disk 4TB purple 4K	1	1	1,00		264,39
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	264,39	264,39
19 NP.30.AP.30	Sostituzione/installazione SWITCH 16P Gigabit Poe Smart Managed 2SF modello: HIKDS3E1518PSI	1	6	1,00		1'161,12
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	1'161,12	1'161,12
20 NP.33.AP.33	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI	1	4	3,00		1'885,65
		1	34	1,00		628,55
		1	38	1,00		628,55
		1	46	2,00		1'257,10
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			7,00	628,55	4'399,85
21 NP.34.AP.34	Sostituzione/installazione speaker IP modello: HIKDSPA0103B	1	40	2,00		1'142,16
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			2,00	571,08	1'142,16
22 NP.36.AP.36	Sostituzione/installazione Armadio cieco 435x505x215, compreso il supporto da palo e la piastra di fondo isolante	1	37	1,00		467,48
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	467,48	467,48
23 NP.43.AP.43	Sostituzione/installazione POWER KIT 230V interr. 2M per cancello automatico FAAC	1	41	1,00		1'886,52
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	1'886,52	1'886,52
24 NP.62.AP.62	Sostituzione/installazione KIT con Mouse e tastiera USB Italiana QWERTY per pc	1	28	1,00		63,87
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	63,87	63,87
25 NP.67.AP.67	Sostituzione/installazione interruttore magnetotermico differenziale 1P+N 10A	1	14	1,00		154,77
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	154,77	154,77
26 NP.73.AP.73	Sostituzione/installazione Modulo Alimentatore switching per Andros-CMS	1	9	1,00		14,83
	SOMMANO al S.A.L. n. 1 cadauno			1,00	14,83	14,83
27	nolo a caldo di elevatore meccanico					

[illegible]

COMUNE DI AFRAGOLA

pag. 1

REGISTRO DI CONTABILITA'

OGGETTO: Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza "Afragola Città intelligente" tramite procedura sul mepa n.4261350 CIG B14E044BE1

COMMITTENTE: Comune di Afragola

IMPRESA: CNS TECH SPA

Registro di Contabilità n. 1 composto da n. _____ pagine

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 NP.27.AP.27 11/04/2025	Sostituzione/installazione Hard Disk 4TB purple 4K SOMMANO cadauno	---	---	1,00		264,39	264,39	
2 QE.III 11/04/2025	operaio metalmeccanico III livello SI DETRAGGONO h	---	---		1,00	26,57	-26,57	
3 NP.05.AP.05 11/04/2025	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile SOMMANO a corpo	---	---	0,64		1'758,83	1'125,65	
4 NP.33.AP.33 11/04/2025	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI SOMMANO cadauno	---	---	3,00		628,55	1'885,65	
5 QE.V 11/04/2025	operaio metalmeccanico V livello SI DETRAGGONO h	---	---		3,00	29,66	-88,98	
6 NP.30.AP.30 11/04/2025	Sostituzione/installazione SWITCH 16P Gigabit Poe Smart Managed 2SF modello: HIKDS3E1518PSI SOMMANO cadauno	---	---	1,00		1'161,12	1'161,12	
7 QE.V 11/04/2025	operaio metalmeccanico V livello SI DETRAGGONO h	---	---		2,00	29,66	-59,32	
8 NP.05.AP.05 11/04/2025	Sostituzione/installazione Coppia radio su palo a seguito guasto irreparabile SOMMANO a corpo	---	---	0,38		1'758,83	668,36	
9 NP.73.AP.73 11/04/2025	Sostituzione/installazione Modulo Alimentatore switching per Andros-CMS SOMMANO cadauno	---	---	1,00		14,83	14,83	
10 NP.25.AP.25 11/04/2025	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K SOMMANO cadauno	---	---	10,00		155,60	1'556,00	
11 QE.III 11/04/2025	operaio metalmeccanico III livello SI DETRAGGONO h	---	---		10,00	26,57	-265,70	
12 NP.07.AP.07 11/04/2025	Sostituzione/installazione di telecamera lettura targhe modello: HIKIDSTCM203AR0832 SOMMANO cadauno	---	---	1,00		3'914,72	3'914,72	
13 QE.V 11/04/2025	operaio metalmeccanico V livello SI DETRAGGONO h	---	---		6,00	29,66	-177,96	
14 NP.67.AP.67 11/04/2025	Sostituzione/installazione interruttore magnetotermico differenziale 1P+N 10A SOMMANO cadauno	---	---	1,00		154,77	154,77	
15 QE.III 11/04/2025	operaio metalmeccanico III livello SI DETRAGGONO h	---	---		0,50	26,57	-13,29	
16 NP.17.AP.17 11/04/2025	Sostituzione/installazione patch fibra da 1mt LC-LC monomodale SOMMANO cadauno	---	---	1,00		22,78	22,78	
17 QE.III 11/04/2025	operaio metalmeccanico III livello SI DETRAGGONO h	---	---		0,50	26,57	-13,29	
18 NP.02.AP.02 11/04/2025	Sostituzione/installazione vetro frontale temperato, compreso smontaggio imballaggio trasporto e rimontaggio, del totem multimediale SOMMANO a corpo	---	---	1,00		852,01	852,01	
19 NP.12.AP.12 11/04/2025	Sostituzione/installazione Pigtail LC fibra 900UM 9/125 da 1.5m SOMMANO cadauno	---	---	1,00		17,40	17,40	
20 QE.V 11/04/2025	operaio metalmeccanico V livello SOMMANO h	---	---	31,00		29,66	919,46	
21 NP.08.AP.08 11/04/2025	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CDS A85G1IZS SOMMANO cadauno	---	---	1,00		1'606,24	1'606,24	
	A R I P O R T A R E						13'518,27	

Num.Ord. TARIFFA DATA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	libretto		QUANTITA'		PREZZO unitario	IMPORTI	
		Nr	Pg	Positivi	Negativi		Debito	Pagamento
	RIPORTO						13'518,27	
22 CAM23_L09 .030.120.B 11/04/2025	Cavi rame cat. 6 Cavo U/UTP 4P Cat.6 250 MHz PVC Euroclass E SOMMANO m	---	---	5,00		3,04	15,20	
23 CAM23_L02 .010.050.B 11/04/2025	Cavo tripolare G10, FG10 OM1 o RG10 OM1 Cavo in corda flessibile o rigida di rame ricotto stagnato isolato in gomma elastomerico di qualità G10, FG10 OM1 o RG10 OM1, non propagante ... ne, la marca, la provenienza di prodotto, la marcatura metrica progressiva e il marchio IMQ. Tripolare Sezione 3x2,5 mmq SOMMANO m	---	---	5,00		4,35	21,75	
24 QE.III 11/04/2025	operaio metalmeccanico III livello SOMMANO h	---	---	3,00		26,57	79,71	
25 QE.V 11/04/2025	operaio metalmeccanico V livello SOMMANO h	---	---	28,00		29,66	830,48	
26 NP.03.AP.03 11/04/2025	Ripristino apparati all'interno della cassetta Comunale quali switch e componenti elettrici SOMMANO a corpo	---	---	0,00		112,43	0,00	
27 QE.V 11/04/2025	operaio metalmeccanico V livello SOMMANO h	---	---	31,00		29,66	919,46	
28 NP.62.AP.62 11/04/2025	Sostituzione/installazione KIT con Mouse e tastiera USB Italiana QWERTY per pc SOMMANO cadauno	---	---	1,00		63,87	63,87	
29 NP.08.AP.08 11/04/2025	Sostituzione/installazione di telecamera 4k motorizzata modello: HIKDS2CD5A85G11ZS SOMMANO cadauno	---	---	1,00		1'606,24	1'606,24	
30 CAM23_L02 .060.010.A 11/04/2025	Relè differenziale Relè differenziale. Da quadro con toroide separato SOMMANO cad	---	---	1,00		487,57	487,57	
31 CAM23_L12 .060.030.A 11/04/2025	Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme Alimentatore stabilizzato per impianti di allarme, 230 V/12 V-2,5 A SOMMANO cad	---	---	1,00		260,02	260,02	
32 CAM23_L02 .050.030.A 11/04/2025	Canale portacavi in PVC Canale portacavi per posa a vista in PVC autoestinguente, con coperchio frontale ad incastro elastico, protezione contro i contatti indiretti, montato su me ... azione, i pezzi speciali, le giunzioni, per impianti elettrici con grado di protezione non inferiore a IP 4X Da 40x40 mm SOMMANO m	---	---	2,00		11,07	22,14	
33 CAM23_L12 .030.010.J 11/04/2025	Cavo antifiamma per sistemi di allarme antintrusione con guaina in pvc Cavo per impianti antintrusione con guaina in PVC, norme di riferimento CEI UNEL 36762, EN 50575, formazione 4X0,22+2X0,50+T+S, Diametro esterno 4,70 mm SOMMANO m	---	---	16,00		1,59	25,44	
34 NP.33.AP.33 11/04/2025	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI SOMMANO cadauno	---	---	1,00		628,55	628,55	
35 NP.25.AP.25 11/04/2025	Sostituzione/installazione Hard Disk 1TB purple 4K SOMMANO cadauno	---	---	0,00		155,60	0,00	
36 QE.III 11/04/2025	operaio metalmeccanico III livello SOMMANO h	---	---	44,00		26,57	1'169,08	
37 NP.36.AP.36 11/04/2025	Sostituzione/installazione Armadio cieco 435x505x215, compreso il supporto da palo e la piastra di fondo isolante SOMMANO cadauno	---	---	1,00		467,48	467,48	
38 NP.33.AP.33 11/04/2025	Sostituzione/installazione di SWITCH 8P modello: HIKDS3E1510PSI SOMMANO cadauno	---	---	1,00		628,55	628,55	
39 NP.01.AP.01 11/04/2025	Ripristino/fornitura e posa in opera apparati presso Accesso automatico quali: n.1 coppia di fotocellule (comprese le paline per l'alloggiamento) e n.2 pulsanti a fungo							
	A RIPORTARE						20'743,81	

COMMITTENTE: Comune di Afragola

ISURA euro

SALE euro

STECH spa

Sede Legale

Via C/2 - 80143 NAPOLI (NA)

Sede Operativa

Via C/2 - 80025 CASANDRINO (NA)

Fis. 07359350639

39'539,48

39'539,48

Documento di Consultazione

NTO n. ____

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_44632805	Data richiesta	12/02/2025	Scadenza validità	12/06/2025
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	CNS TECH SPA
Codice fiscale	07359350639
Sede legale	VIA G PORZIO - C D N ISOLA C2 4 NAPOLI NA 80143

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.
CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Relativamente alla Determinazione Dirigenziale N° DetSet 63/2025 del 15/04/2025, avente oggetto:
Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza “Afragola Città Intelligente” affidato tramite procedura MePA id negoziazione n. 4261350. CIG B14E044BE1 - Approvazione 1° SAL

Dettaglio movimenti contabili

Creditore	Causale	Importo	M	P	T	Macro	Cap	Art	Tipo	N. Pr	Anno Pr	N°	Anno
CNS TECH SPA	Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza - Approvazione 1° SAL	€ 35.000,00					631	23		Impegno già esistente e già esistente		1998	2024
CNS TECH SPA	Servizio di manutenzione straordinaria e nuove installazioni impianto videosorveglianza - Approvazione 1° SAL	€ 10.102,68					631	23		Impegno già esistente		8	2025

Totale Importo: € 45.102,68

Parere Impegno: sulla presente determinazione si attesta ai sensi dell'art. 147 bis, comma 1, e dell'art. 153, comma 5, del D.Lsg 267/2000, la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria.

Il presente “Visto di regolarità contabile” è controfirmato dalla P.O. del Servizio di Settore

F.to P.O.

La cui firma autografa apposta su copia cartacea è conservata agli atti di questo ufficio